[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  24 ноября 2015г                       п. Недокура                                  №  67-п

Об отмене постановления администрации Недокурского сельсовета  от 26.08.2015г. № 45-п «Об утверждении схемы раздела земельного участка».

В связи с тем, что земельный участок с кадастровым номером 24:20:0500001 находится в собственности Красноярского края и  неправомерным принятием постановление «Об утверждении схемы раздела земельного участка», по обращению «Кодинское лесничество» для регистрации права собственности Красноярского края на земельные участки с кадастровыми номерами 24:20:0500001:1009, 24:20:0500001:1010, образуемые путем раздела земельного участка с кадастровым номером 24:20:0500001:1 предоставленное  на праве  постоянного (бессрочного) пользования Учреждению.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Недокурского сельсовета  от 26.08.2015г. № 45-п «Об утверждении схемы раздела земельного участка».
         2. Постановление вступает в силу со дня подписания,  подлежит опубликования в периодическом издании «Недокурскя Газета» и размещению на сайте администрации http://nedokura.bdu.su/

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                               В.И.Качин